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Liver - 90 vcaps
NRH0206-90

Achetez ce produit sur https://www.nutri4all.fr/nrh0206-90-liver-90-vcaps

Een voedingssupplement bestaande uit een combinatie van 7
hoogwaardige plantextracten zoals mariadistel (80% silymarine), biet,
zwarte rammenas, kurkuma (95% curcuminoiden), paardenbloem (3%
flavonoiden), artisjokblaadjes (5% cynarine), schizandra (9% schizandrine)
en liponzuur.

Description

Gebruiksadvies

Nutri4dall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland

Adresse e-mail : info@nutri4all.com

Téléphone: +32 15 24 30 10 (BE) | + 31 467 078 104 (NL)

Liver

Milk thistle, Oriental radish, Beet, Curcumin,
Dandelion, Schizandra, Artichoke, and

ol-alpha-Lipoic acid

standardised extracts
B
New Roots

HERBAL

@ vegetable capsules
Lo

De aanbevolen dagdosering niet overschrijden. Een voedingssupplement kan een gevarieerde voeding en een gezonde leefstijl niet
vervangen. Buiten het bereik van kinderen bewaren. Voor optimale bewaarcondities, bewaar op een koele, droge plaats. (59 °-77° F / 15 °-25

°C) (35-65% relatieve vochtigheid).
Waarschuwing:

niet geschikt voor kinderen.

Composition
Voedingsinformatie
Mariadistell (80% silymarine)
Witte rammenas

Biet

DL-alfa-liponzuur
Paardenbloem1 (3% flavonoiden)
Kurkumal (95% curcuminoides*)

Schizandral (9% schizandrine)
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3 capsules (2.595 mg)

750 mg

360 mg

360 mg

150 mg

150 mg

150 mg

150 mg
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Artisjok1 (5% cynarine) 105 mg

1 gestandaardiseerd extract
*bevat curcumine I, demethoxycurcumine en bisdemethoxycurcumine.

Ingrediénten

Mariadistel-extract (Silybum marianum), witte rammenas (Raphanus sativus var. niger), biet (Beta vulgaris), DL-alfa-liponzuur, kurkuma-
extract (Curcuma longa), extract van paardenbloemwortel (Taraxacum officinale), schizandra-extract (Schisandra chinensis), extract van
artisjokblad (Cynara scolymus), vegetarisch magnesiumstearaat en siliciumdioxide (antiklontermiddelen), vegetarische capsule
(hypromellose; gezuiverd water).

Forme: Capsule végétale

Ingrédient: Acide alpha-lipoique, Artichaut, Betteraves, Chardon Marie, Curcuma, Pissenlit, Radis noir
, Schizandra
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